
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, Ш ЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
№.св JjCAL? № fcll'ru

г. Г розный

О назначении
регионального координатора

В целях реализации мероприятий регионального проекта «Успех каждого 
ребенка»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить региональным координатором по реализации в Чеченской 
Республике проекта «Билет в будущее» Мустафинову Светлану Алиевну, 
директора государственного бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Республиканский детско-юношеский центр».

2. Государственному бюджетному учреждению дополнительного 
образования «Республиканский детско-юношеский центр» (Мустафиновой С.А.) 
обеспечить информационную-просветительскую работу по ранней 
профессиональной ориентации учащихся 6-11-х классов 
общеобразовательных организаций Чеченской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Усманова А.Р.

Министр


